Résultats championnat 
DISTRICT
Benjamins : 

Félicitation aux trois équipes benjamins pour leur participation. L’équipe 1 qualifiée pour le championnat départemental !!!!!!!!!!

	Classement
	Equipe
	Match joué
	Victoire
	Défaite
	Points
	Qualifié 

	1
	Perrin 1
	11
	11
	0
	22
	*

	2
	Perrin 2
	11
	10
	1
	21
	*

	3
	Chenevreu 1
	11
	9
	2
	20
	*

	4
	Doucet 1
	11
	7
	4
	18
	*

	5
	Chenevreu 2
	11
	7
	4
	18
	*

	6
	Perrin 3
	11
	7
	4
	16
	

	7
	Bouvets
	11
	5
	6
	15
	

	8
	Leclerc 1
	11
	4
	7
	15
	

	9
	Doucet 2
	11
	2
	9
	13
	

	10
	Doucet 3
	11
	3
	8
	12
	

	11
	Leclerc 2
	11
	0
	11
	11
	

	12
	Galois 
	11
	1
	10
	10
	




Benjamines : 
Félicitation à l’équipe Benjamines qui est qualifiée pour le championnat départemental !!!!!!!!!!
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	Classement
	Equipe
	Match joué
	Victoire
	Défaite
	Points
	Qualifié 

	1
	Doucet 
	4
	4
	0
	8
	*

	2
	Perrin 1 
	4
	3
	1
	7
	*

	3
	Perrin 2
	4
	2
	2
	6
	

	4
	Leclerc
	4
	1
	3
	5
	

	5
	Bouvet 
	4
	0
	4
	2
	





